Муниципальное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №30

г. Рыбинск, Ярославской области

П Р И К А З

_08.05.2013 г._                                                                                               № __01-10/273__

О бракеражной

комиссии

     В целях обеспечения контроля за качеством и весом отпускаемых с пищеблока блюд для питания воспитанников лагеря

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить бракеражную комиссию в составе:

Смотрова И. А. – начальник лагеря, председатель бракеражной комиссии

Пугина Л. И. – зав. производством

Антонова З. М. – фельдшер, член бракеражной комиссии;

2.  Бракеражной комиссии вменить в обязанность ежедневную проверку качества и веса отпускаемых с пищеблока готовых блюд.

Директор школы                                                                          А. А. Новикова